
    11. PLÁN 3.-14.2.2025 

INFORMACE PRO RODIČE 

 Čtu text Sali zachránce. (Kulička Hadu 2 s. 2-5)  

Prezentuji přečtenou knihu před třídou. Vyplním záznam o přečtené 
knize - pracovní list. PlaR pro ty, kteří ještě neprezentovali.

Tvořím hádanky o zvířatech podle zadání. Trénuji tvoření otázek. Vše se 
snažím zaznamenávat psacím písmem.

Pracuji s novou učebnicí. Seznamuji se slovním druhem - Slovesa. (ČJ 2 s. 
3-8) Trénuji pravopis tvrdých a měkkých slabikových skupin.

Pracuji s jízdním řádem a tabulkami, počítám délku jízdy autobusu. 
Řeším úlohy v prostředí Autobus. (s. 47 - 54)

Řeším úlohy, kde používám násobení 2, 3, 4. (s. 47 - 54)

Se skřítkem Ostružinkou poznávám, co je to a jak se slaví Masopust.

Vydám se na zimní výpravu - Učíme se venku. Správně se obléknu, v 
batohu mám všechny potřebné věci a trénuji vytrvalost při chůzi.

Procvičuji krátký rozhovor podle modelových vět. Do you like?, I like…, I 
don’t like…

Poslouchám příběhy a snažím se jim porozumět.

Zpívám písničky. Vnímám hudbu. Trénuji tleskací a rytmické hry.

Tvořím podle pokynů. Uklidím si po sobě lavici. 

Užiji si další lekci plaveckého kurzu.

 

ANGLIČTINA

 

 
VV, HV, TV

 

ČJ a ČTENÍ

 
MATEMATIKA

 

PRVOUKA

 
ČJ a PSANÍ



MÍSTO PRO ZÁZNAM DOMÁCÍCH ÚKOLŮ 

Máš něco na srdíčku? Napiš mi to.


________________________________________________________________________

• Během týdne dokončíme zbývající prezentace přečtených knih za 1. pololeR (děo 
mají veškeré informace). Knihu děo nemusí přečíst celou sami, ale ve spolupráci s 
Vámi, vše jsme si vysvětlovali. 

• Budeme pracovat na sebehodnocení, které mělo být přílohou k Pololetnímu 
vysvědčení, ale vzhledem k velké nemocnoso na celé škole jsme se rozhodli se mu 
věnovat až nyní. 

• Ve čtvrtek 6. února bychom vyrazili na plánované „Učíme se venku“, sraz v 7:50 
na nádraží ve Vraném, konec akce: 12:25 u školy, oblečení dle počasí (rukavice, 
čepice,  nákrčník), penál, svačina na celé dopoledne, piR nejlépe v termosce, 
papírové kapesníčky, pláštěnka /na sezení/. 

• Ve středu 5. 2. plaveme. Pozor 12. 2. plavání není.  

DATUM PŘEDMĚT DÚ SPLNĚNO


